ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

(Αριθμός 4ΓΒ/2025)	
Πλήρωσης συνολικά εκατόν τριάντα δύο (132) 
θέσεων μόνιμου προσωπικού Πανεπιστημια-
κής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης διαφόρων 
κλάδων/ειδικοτήτων σε φορείς του Δημοσίου 
(Β’ Στάδιο), από επιτυχόντες του πανελλήνιου 
γραπτού διαγωνισμού της 2Γ/2022 Πρόσκλη-
σης/Προκήρυξης (Α.Σ.Ε.Π. 75), σύμφωνα με το

[...]

για τους φορείς της Γενικής Κυβέρνησης, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 54 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

18. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο­
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-«ΜΙΤΟΣ».

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ
Την πλήρωση συνολικά εκατόν τριάντα δύο (132) θέσεων μόνιμου προσωπικού Πανεπιστημιακής και Τεχνο-

λογικής Εκπαίδευσης διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων σε φορείς του Δημοσίου (Β’ Στάδιο),από επιτυχόντες 
του πανελλήνιου γραπτού διαγωνισμού της 2Γ/2022 Πρόσκλησης/Προκήρυξης (Α.Σ.Ε.Π. 75), σύμφωνα με

[...]

Εύβοιας της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, πλην του Δήμου Χαλκιδέων.  
στβ) Μικρών ηπειρωτικών και μικρών ορεινών Δήμων, καθώς και των Δήμων που 
υπάγονται στην έννοια των ορεινών Δήμων του άρθρου 2Β του v. 3852/2010 (Α' 
87), εφόσον έχουν πληθυσμό έως είκοσι πέντε χιλιάδες (25.000) κατοίκους.  
στγ) Δήμων της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας και του Δήμου Μεγαλόπολης 
της Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου.  
στδ) Δήμων Σουφλίου, Διδυμοτείχου και Ορεστιάδας της Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

[...]

Εύβοιας της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, πλην του Δήμου Χαλκιδέων.  
στβ) Μικρών ηπειρωτικών και μικρών ορεινών Δήμων, καθώς και των Δήμων που 
υπάγονται στην έννοια των ορεινών Δήμων του άρθρου 2Β του v. 3852/2010 (Α' 
87), εφόσον έχουν πληθυσμό έως είκοσι πέντε χιλιάδες (25.000) κατοίκους.  
στγ) Δήμων της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας και του Δήμου Μεγαλόπολης 
της Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου.  
στδ) Δήμων Σουφλίου, Διδυμοτείχου και Ορεστιάδας της Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.